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PROTOKÓŁ XXXII/2005 

z Sesji Rady Gminy Skąpe 

z dnia 07 lipca 2005 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy Pan Mirosław Olczak otworzył obrady XXXII Sesji 

Rady Gminy. Przywitał Wójta Gminy Pana Zbigniewa Wocha, Głównego Księgowego – 

Jarosława Wisz, Z-cę Głównego Księgowego – Magdalenę Wilczyńską oraz radnych Gminy 

Skąpe. Dodał, iŜ na 15 radnych obecnych jest 12 i podjęte uchwały będą miały moc 

obowiązującą.  

Przewodniczący Rady odczytał porządek obrad, który przedstawiał się następująco:  

Porządek posiedzenia po zmianie przedstawiał się następująco: 

1. Otwarcie obrad sesji. 

2.   Podjęcie uchwały w sprawie: 

a)  zmiany Uchwały Rady Gminy Skąpe Nr XXV/142/2004 w sprawie uchwalenia budŜetu          

  Gminy Skąpe na 2005r.; 

3.   Przyjęcie protokołu z  XXXI Sesji Rady Gminy Skąpe. 

4.   Zamknięcie obrad. 

Zapytał zebranych o ewentualne wnioski w sprawie zmiany porządku obrad. Przeprowadzono 

głosowanie nad porządkiem obrad, w wyniku którego został jednogłośnie przyjęty. 

Ad.2. Podjęcie uchwały w sprawie: 

1.  Przewodniczący Rady Gminy przeczytał treść  projektu  uchwały  w  sprawie zmiany 

Uchwały Rady Gminy Skąpe Nr XXV/142/2004 w sprawie uchwalenia budŜetu Gminy Skąpe 

na 2005r. Wójt – Zbigniew Woch powiedział, iŜ złoŜono dwa wnioski na Odnowę Wsi 

Niekarzyn i Ołobok. Ogólnie wnioski złoŜyło 79 gmin. Po wstępnej analizie przeszło do 

dalszego etapu 55 wniosków. Dofinansowanie otrzyma 1/3 wniosków. Ocena skończy się ok. 

16 sierpnia b.r. obecnie wstępnie punktowane są wnioski. MoŜe zaistnieć sytuacja, Ŝe 

dofinansowany zostanie nasz tylko jeden wniosek. W takim przypadku wybierze się Ołobok. 

W związku z powyŜszym postanowiono złoŜyć wniosek na Niekarzyn do Kontraktu 

Wojewódzkiego. śeby złoŜyć wniosek naleŜy przenieść inwestycję na Niekarzyn z inwestycji 

planowanych ze środków unijnych na inwestycje wykonywane z budŜetu państwa. Inwestycja 

z Kontraktu Wojewódzkiego została zaplanowana na mniejszą kwotę, poniewaŜ nie obejmuje 

wyposaŜenia sali wiejskiej. Kwestie finansowe omówiła Pani Magdalena Wilczyńska – Z-ca 

Głównego Księgowego. Wszystkie komisje wyraziły pozytywne opinie. Projekt uchwały 
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poddano pod głosowanie, w wyniku którego został jednogłośnie podjęty. Projekt uchwały 

stanowi załącznik do niniejszego protokołu.  

Ad. 3. 

Przed przystąpieniem do tego punktu obrad sesji Przewodniczący Rady Gminy zapytał czy są 

jakiekolwiek zastrzeŜenia do protokołu XXXI Sesji Rady Gminy Skąpe. PoniewaŜ zastrzeŜeń 

nie było, poddał pod głosowanie treść protokołu, który został jednogłośnie przyjęty. 

Ad. 4.  

Przewodniczący Rady Gminy podziękował zebranym radnym, sołtysom Gminy Skąpe za 

udział w XXXII Sesji Rady Gminy. Zamknął obrady XXXII Sesji Rady Gminy.  

 

       Przewodniczący Rady 

            Mirosław Olczak 


